Dane aktualne na dzień: 05-05-2024 20:55
Link do produktu: https://www.kammar24.pl/zestaw-podpor-rolkowych-do-przecinarki-rur-suppv1000-p-19761.html
Zestaw podpór rolkowych do
przecinarki rur SUPPV1000
Cena brutto 3 189,00 zł
Cena netto 2 592,68 zł
Numer katalogowy EXACT-V1000-ROL
Kod producenta EXACT-SUPPV1000
Kod EAN 6430042781119
Producent EXACT
Opis produktu
EXACT EXACT-SUPPV1000 | Rolki podtrzymujące do przecinarki tarczowej V1000 (V1000-ROL).
Charakterystyka produktu:
Podpora rolkowa V1000 została specjalnie zaprojektowania do użytku z przecinarką Exact PipeCut V1000.
Może być wykorzystywana do rur wentylacyjnych w zakresie średnic od 75mm do 1000mm.
Podpory posiadają również możliwość ustawienia w dwóch położeniach.
Jedno dla małych średnic rur Ø (średnica zewnętrzna) 400mm lub mniej – oraz drugie dla większych średnic rur - Ø (średnica zewnętrzna) większa niż
400mm.
Dane techniczne:
maksymalna średnica rury: 1000 mm
wymiary: 600 x 300 x 300 mm
wymiary w pozycji otwartej: 394 x 255 x 164 mm
wymiary w pozycji zamkniętej: 259 x 165 x 129 mm
waga: 10 kg
materiał: stal, tworzywa sztuczne
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold